[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВЕТЛИНСКИЙ ПОССОВЕТ

СВЕТЛИНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2013 № 25-п
пос. Светлый

	 Об усилении охраны кабельных линий связи

 В целях обеспечения сохранности действующих кабельных и воздушных линий связи, а также сооружений связи повреждение которых нарушает нормальную работу взаимосвязанной сети связи Российской Федерации наносит ущерб интересам граждан, производственной деятельности хозяйствующих субъектов, обороноспособности и безопасности Российской Федерации:

1. Предупредить учреждения, организации всех форм собственности находящихся на территории муниципального образования Светлинский поссовет, а также физических лиц находящихся в границах муниципального образования строго соблюдать правила охраны линий и сооружений связи Российской Федерации утвержденной Постановлением Российской Федерации от 09.06.1995 года №578.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава администрации                                                                     А.В. Спасов
Разослано: дело,  прокуратура,  РУС пос. Светлый.
Вершкова И.Ф.

2-10-64